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Katowice, dn. 09.09.2013 r. 











Egz. pojedynczy

Dot. prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „ Zakup sprzętu informatycznego w ramach projektu e-Policja - w służbie społeczeństwu województwa śląskiego”.


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 poniżej podaję treść pytań z odpowiedziami.

Pytania z dnia 06.09.2013 r.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne, zaoferowanie w poz. 5 – projektor, projektora ze złączem RS-232 zamiast wymaganego w SIWZ złącza RS-232C?  

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowania projektora ze złączem RS-232 lub RS-232C lub równoważny.

Pytanie nr 2:

W dniu 29.08.2013 r. Zamawiający udzielił odpowiedzi w sprawie zwrotu 30 % zabezpieczenia należytego wykonania umowy w kontekście okresu rękojmi na dostarczony towar. W związku z tym, ze Zamawiający żąda gwarancji na sprzęt, która będzie obowiązywać do 31.12.2019 r. a wg odpowiedzi z dnia 29.08.2013 r. 30 % zabezpieczenia należytego umowy zostanie zwrócona po upływie rękojmi od daty wydania towaru czyli granicznie do 15.04.2015, w jaki sposób Zamawiający zamierza zrealizować i zabezpieczyć wymogi punktu 5 z par. 7, który brzmi następująco: Zabezpieczenie służy pokryciu kosztów z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy w tym warunków gwarancyjnych

Czy rzeczywisty okres obowiązywania zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostanie zwolniony w terminie 15 dni po upływie rękojmi liczonej 12 miesięcy od wydania towaru?

Odpowiedź:

Terminy zwrotu kwot wniesionych przez Wykonawcę celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy wynikają   wprost z dyspozycji  art. 151 Ustawy Pzp.  

Wyk w 1 egz. M.Sz.

- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa.
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